
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ЗВ’ЯЗКУ 

Н А К А З

11 лютого 2021 року м. Луцьк № 14

Про недопущення перевізників- 
претендентів на участь у конкурсах 
на перевезення пасажирів на 
приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 
року № 1081 “Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування”, зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року 
№ 219 „Про організацію Проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального «'Користування області” зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 19.03.2020 року № 148 “ Про 
затвердження у новій редакції Положення про управління транспорту та зв’язку 
Волинської обласної державної адміністрації-”, з метою підвищення рівня 
організації пасажирських перевезень в області -

НАКАЗУЮ:
"—І. Недопустити ^ о  участі у конкурсах на перевезення пасажирів на 

приміських та міжміських внутрішньообласних автобусних маршрутах 
загального користування перевізника-претендента:

1.1. ТДВ «АТП-10706»
Згідно з відомостей про автобуси, які будуть використовуватися на 

автобусному маршруті, поданих претендентом ТДВ «АТП-10706» зазначено 
автобуси ПАЗ 32053 СПГ державний номер АС2273ВЕ із серією та номером 
свідоцтва про реєстрацію автобуса ДХХ 113985, що відповідає екологічним 
нормам Євро-0, та ПАЗ 32053 СПГ державний номер 01737ВО із серією та 
номером свідоцтва про реєстрацію автобуса ДХХ 113987, що відповідає 
екологічним нормам Євро-0.

Відповідно до інформації Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у 
Волинській області від 08.02.2021 №31/3-729 у претендента ТДВ «АТП-10706» 
транспортний засіб ПАЗ 32053 СПГ (АС2273ВЕ) зареєстрований із серією та 
номером свідоцтва про реєстрацію автобуса ДХХ 113987 -  орендований та



транспортний засіб ПАЗ 32053 СПГ (01737ВО) зареєстрований із серією та 
номером свідоцтва про реєстрацію автобуса ДХХ 113985 -  орендований.

Відповідно до підпунктів 1 та 6 пункту 12 постанови Кабінету Міністрів 
України від 3 грудня 2008 року №1081 «Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування» претендента ТДВ «АТП-10706» не допущено до участі в 
конкурсі як такого, що подало до участі в конкурсі неналежним чином 
оформлені документи чи не в повному обсязі, а також такі, що містять 
недостовірну інформацію та не відповідає обов’язковим умовам конкурсу, крім 
випадків, передбачених частиною третьою статті 44 Закону України «Про 
автомобільний транспорт». У разі відсутності в перевізників-претендентів 
автобусів, що відповідають умовам конкурсу, вони мають право подати до 
конкурсного комітету заяву на участь у конкурсі та документи, що містять 
характеристику наявних автобусів, які перевізник-претендент пропонує 
використовувати на даному маршруті, а також інвестиційний проєкт- 
зобов’язання щодо оновлення парку автобусів на цьому маршруті на 
визначений період до п’яти років. Інвестиційний проєкт-зобов’язання в 
поданих документах у претендента ТДВ «АТП-10706» відсутній.

2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
зв’язку обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. розмістити інформацію 
про недопущення перевізників-претендентів на участь у конкурсах на 
перевезення пасажирів на приміських та міжміських внутрішньообласних 
автобусних маршрутах загального користування на офіційному вебсайті 
облдержадміністрації http://www.voladnfi.gov.ua.

3. Контроль за виконанням 

Начальник

цього наказу залишаю за собою.

Наталія ОСТАПКОВИЧ

"  с

Наталія Пивовар 778 264 ,

http://www.voladnfi.gov.ua

